
BIRŽŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VIRTUALAUS VALDYBOS  POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021-01-12 Nr. V-01 

Biržai 

 

Posėdis vyko nuo 2021 m. sausio 11 d. iki 12 d. 1700 val. 

Posėdžio vieta – virtualioje erdvėje, birzuvvg@googlegroups.com. 

Posėdžio pirmininkas – Dainius Krivičius.  

Posėdžio sekretorius – Virginija Ridlauskienė 

 

Posėdyje dalyvavo: 12 (dvylika) iš 12 (dvylikos) valdybos narių: Kristina Milišiūnienė, Kristina 

Jonėnienė, Jurgita Venskienė, Adolfas Jasinevičius, Raimundas Kukenys – atstovaujantys pilietinės 

visuomenės sektorių, Alė Podėnienė, Dainius Krivičius, Vaida Vaitaitytė, Ramūnas Vėjelis – atstovaujantys 

verslo sektorių, Kęstutis Armonas, Sandra Balčiūnienė ir Jolanta Vaitkevičienė – atstovaujantys vietos 

valdžios sektorių. Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ 

 

1. Procedūriniai klausimai; 

2. Dėl 2014-2020 m. VPS pakeitimo. 

 

Visiems valdybos nariams kvietimas dalyvauti posėdyje, kartu su posėdžio medžiaga ir sprendimų 

projektais, buvo išsiųstas  el. p. 2021 m. sausio 7 d. (el. laiško kopija pridedama).  

Rašytinių klausimų susijusių su svarstomais klausimais valdybos nariai nepateikė. 12 valdybos narių 

balsavo elektroniniu paštu (el. laiškų kopijos pridedamos).  

 

1. SVARSTYTA. Procedūriniai klausimai: 

1.1. Dėl pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio: 

Posėdžio pirmininkas – Dainius Krivičius, sekretorius – Virginija Ridlauskienė. 

 

Balsuota vienbalsiai „UŽ“.  

NUTARTA. Pritarti, posėdžio pirmininkas – Dainius Krivičius, posėdžio sekretorius – Virginija 

Ridlauskienė. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl 2014-2020 m. VPS pakeitimo: 

VPS pridėta keitimo rėžimu buvo pateikta visiems valdybos nariams el. paštu.. Siūloma keisti VPS 

priemonės veiklos srities „Parama socialinio verslo kūrimui ir plėtrai“ (kodas LEADER-19.2-SAVA-8.2) 

aprašomąją dalį, siekiant praplėsti potencialių pareiškėjų ratą, bei stengiantis išvengti pareiškėjų 

diskriminavimo (pvz. VPS numatyta privalomas atrankos kriterijus „projekte numatyta savanoriška veikla“, 

kadangi galimi pareiškėjai privatūs ir vieši juridiniai asmenys, privatus šiuo kriterijumi negalės savaime 

pasinaudoti (kai pareiškėjas yra privatus juridinis asmuo, jis prie projekto negali prisidėti savanoriškais 

darbais).  

 

Balsuota vienbalsiai: „UŽ“. 

NUTARTA. Pritarti VPS “Biržų rajono kaimo vietovių vietos plėtros strategija iki 2023 m.” pakeitimui 

(keitimas sekimo rėžimu pridedamas).  

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                                Dainius Krivičius 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                              Virginija Ridlauskienė 

mailto:birzuvvg@googlegroups.com

